
IBM 46C3449 الجدول بيانات

IBM 46C3449 46C3447 ، 46C3448 10 جيجابت SFP + SR البصري والاستقبال الإرسال جهاز

46C3449

وحدة SFP SR-10GBase 46C3449 IBM + مناسبة للاستخدام مع أنظمة Technologies Network BLADE IBM. وهو يدعم معدل نقل بيانات يبلغ

10.3125 جيجابت في الثانية (SR-10GBASE) أو 9.953 جيجابت في الثانية (SW-10GBASE) ، مما يوفر اتصالاً بالألياف يصل إلى 300 متر عبر كابل

OM3 ومنصات وخوادم محولات مع العمل لضمان واختبارها الوحدة برمجة تمت .البصري IBM BNT 10 Gigabit Ethernet الأخرى.

تحديد

46C3449 :رقم الجزء

+ SFP :عامل الشكل   

معدل البيانات: 10 جيجابت / ثانية

   الطول الموجي: 850 نانومتر

MMF :نوع الألياف

  المسافة القصوى: 300 متر

PIN / VCSEL :المكونات البصرية

   قوة الارسال: -6 ~ -1 ديسيبل

نسبة الانقراض:> 3.5 ديسيبل

   حساسية جهاز الاستقبال: <-10 ديسيبل ميلي واط

الحمل الزائد لجهاز الاستقبال:> 0.5 ديسيبل ميلي واط

   الموصل: LC مزدوج

مراقبة التشخيص الرقمي: نعم

 بيئة



أثناء التشغيل: 0 درجة مئوية إلى 70 درجة مئوية

   التخزين: -40 درجة مئوية إلى 85 درجة مئوية

الوزن: 0.03 كجم

شراء على الفور
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